8o, inciso III, da Lei no 11.306, de 16 de
maio de 2006,

D E C R E T A :

Art. 1o Fica aberto crédito especial ao Orçamento de Investimento para 2006 (Lei no 11.306, de
16 de maio de 2006), em favor da Companhia Docas do Espírito Santo - CODESA, no valor de R$
4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), decorrente do crédito especial aprovado ao
Orçamento Fiscal da União pela Lei no 11.217, de 21 de dezembro de 2005, e reaberto pelo Decreto de
7 de junho de 2006, para atender à programação constante do Anexo a este Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à execução do disposto no art.

[...]

8o, inciso III, da Lei no 11.306, de 16 de
maio de 2006,

D E C R E T A :

Art. 1o Fica aberto crédito especial ao Orçamento de Investimento para 2006 (Lei no 11.306, de
16 de maio de 2006), em favor da Companhia Docas do Espírito Santo - CODESA, no valor de R$
4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), decorrente do crédito especial aprovado ao
Orçamento Fiscal da União pela Lei no 11.217, de 21 de dezembro de 2005, e reaberto pelo Decreto de
7 de junho de 2006, para atender à programação constante do Anexo a este Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à execução do disposto no art.